
Alvdal skytterlag

DC-5 Skurlagsstevnet 2018

Side 1Leon - Resultatprogram

Stevnet støttes av: Alvdal Skurlag, Nord-Østerdal Kraftlag, Sparebank 1 Østlandet.

Grovfelt 36-skudd kl. 3

Pl. Navn Skytterlag
1. Irja Jødal Blaker 

Hold 1
6/3

Hold 2
6/2

Hold 3
5/3

Hold 4
5/2

Hold 5
5/0

Hold 6
4/2

36-sku
31/12

2. Yngve Lohne Raumnes 6/1 4/0 5/2 6/0 5/0 4/0 30/03
3. André Bjørseth Steinsgård 5/1 6/3 5/2 6/3 3/0 1/1 26/10

Grovfelt 36-skudd kl. 3-5

Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Lars David jr Øvrum Nannestad 5

Hold 1
6/1

Hold 2
6/4

Hold 3
5/3

Hold 4
6/4

Hold 5
6/2

Hold 6
6/3

36-sku
35/17

2. Øyvind Nitteberg Høland/Bjørkelangen 5 6/6 6/3 6/2 6/3 6/2 4/2 34/18
3. Rune Solberg Kongsvinger og Omegn 4 6/2 6/4 6/3 6/3 6/3 4/1 34/16
4. Roger Nilsen Tynset 5 6/4 5/4 6/6 6/5 6/0 4/0 33/19
5. Åse Marit Myrvang Steinsgård 5 6/3 6/5 6/3 6/2 4/0 4/2 32/15
6. Bjarne Budsberg Vinstra 5 6/3 6/4 6/2 6/5 5/0 3/0 32/14
7. Geir Atle Metveit Imenes 5 6/4 6/6 5/5 6/4 5/2 3/3 31/24
8. Bjørn Vidar Teigen Høland/Bjørkelangen 4 5/1 6/4 6/5 6/3 4/0 4/1 31/14
9. Irja Jødal Blaker 3 6/3 6/2 5/3 5/2 5/0 4/2 31/12
10. Lars Næprud Lillehammer 4 6/2 6/2 4/2 6/3 5/0 3/0 30/09
11. Yngve Lohne Raumnes 3 6/1 4/0 5/2 6/0 5/0 4/0 30/03
12. Thomas Høgåsseter Raumnes 5 6/2 6/6 6/4 6/5 3/0 2/0 29/17
13. Arne Erik Nilsen Raumnes 4 6/2 6/3 6/4 5/2 3/0 3/0 29/11
14. Odd Arne Tangen Høland/Bjørkelangen 4 6/4 6/4 3/2 5/3 4/0 4/1 28/14
15. Knut Drognes Raumnes 4 5/0 6/4 6/1 5/1 4/0 2/0 28/06
16. Kjersti Nyborg Teigen Høland/Bjørkelangen 5 6/5 5/0 6/4 0/0 6/1 4/1 27/11
17. André Bjørseth Steinsgård 3 5/1 6/3 5/2 6/3 3/0 1/1 26/10
18. Jan Nilsen Tynset 5 6/2 5/0 5/2 2/0 3/0 2/1 23/05



Alvdal skytterlag

DC-5 Skurlagsstevnet 2018

Side 2Leon - Resultatprogram

Grovfelt 36-skudd kl. 4

Pl. Navn Skytterlag
1. Rune Solberg Kongsvinger og Omegn 

Hold 1
6/2

Hold 2
6/4

Hold 3
6/3

Hold 4
6/3

Hold 5
6/3

Hold 6
4/1

36-sku
34/16

2. Bjørn Vidar Teigen Høland/Bjørkelangen 5/1 6/4 6/5 6/3 4/0 4/1 31/14
3. Lars Næprud Lillehammer 6/2 6/2 4/2 6/3 5/0 3/0 30/09
4. Arne Erik Nilsen Raumnes 6/2 6/3 6/4 5/2 3/0 3/0 29/11
5. Odd Arne Tangen Høland/Bjørkelangen 6/4 6/4 3/2 5/3 4/0 4/1 28/14
6. Knut Drognes Raumnes 5/0 6/4 6/1 5/1 4/0 2/0 28/06

Grovfelt 36-skudd kl. 5

Pl. Navn Skytterlag
1. Lars David jr Øvrum Nannestad 

Hold 1
6/1

Hold 2
6/4

Hold 3
5/3

Hold 4
6/4

Hold 5
6/2

Hold 6
6/3

36-sku
35/17

2. Øyvind Nitteberg Høland/Bjørkelangen 6/6 6/3 6/2 6/3 6/2 4/2 34/18
3. Roger Nilsen Tynset 6/4 5/4 6/6 6/5 6/0 4/0 33/19
4. Åse Marit Myrvang Steinsgård 6/3 6/5 6/3 6/2 4/0 4/2 32/15
5. Bjarne Budsberg Vinstra 6/3 6/4 6/2 6/5 5/0 3/0 32/14
6. Geir Atle Metveit Imenes 6/4 6/6 5/5 6/4 5/2 3/3 31/24
7. Thomas Høgåsseter Raumnes 6/2 6/6 6/4 6/5 3/0 2/0 29/17
8. Kjersti Nyborg Teigen Høland/Bjørkelangen 6/5 5/0 6/4 0/0 6/1 4/1 27/11
9. Jan Nilsen Tynset 6/2 5/0 5/2 2/0 3/0 2/1 23/05

Grovfelt 36-skudd kl. V55

Pl. Navn Skytterlag
1. Bjørn Trøite Rennebu 

Hold 1
6/2

Hold 2
6/4

Hold 3
5/2

Hold 4
6/0

Hold 5
2/2

Hold 6
6/2

36-sku
31/12

2. Ingmar Karlsen Nøtterø 6/4 6/1 5/3 5/0 5/1 4/2 31/11
3. John Bjørseth Høland/Bjørkelangen 5/1 4/1 5/5 3/0 3/1 4/1 24/09
4. Geir Erland Hamre Rauhella 4/2 6/5 6/2 5/0 1/0 2/0 24/09


